
6346-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.08.2015 № 54/1 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон 
Пермского края "Об автомобильных 
дорогах  и дорожной деятельности"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
  
 

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края 

Закиева А.Р., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

"О внесении изменений в Закон Пермского края "Об автомобильных 

дорогах  и дорожной деятельности"; 

2. поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению 

вопросов, связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной 

деятельностью в Пермском крае подготовку проекта закона ко второму чтению; 

3. установить срок подачи поправок до 04.09.2015. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


